
ZARZĄDZENIE NR 1633/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 04 lipca 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 3592/2022 w sprawie powołania Rady Muzeum Sztuki 
Współczesnej w Krakowie MOCAK  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940), art. 11 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022r. 
poz. 385) i § 16 ust. 1 statutu Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK stanowiącego załącznik do 
uchwały nr CXXIV/3385/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 
8777), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3592/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia  
2022 r. w sprawie powołania Rady Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) Maciej Bogucki - Prezes Zarządu MAIS GROUP;”; 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                                                                        


		2025-07-04T11:57:11+0000
	Aleksander Jan Miszalski




